
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/12/2010 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 4 lutego 2010 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Ząbki na 2010 rok. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. nr 142 z 2001r., 

poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do budżetu Gminy ustalonego Uchwałą Nr XLVIII/381/2009 z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Ząbki na rok 2010, zmienioną uchwałą Nr XLIX/386/2010 Rady Miasta Ząbki 

z dnia 19 stycznia 2010r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe w załączniku nr 2 w następujący sposób: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

600   Transport i łączność 35 026 924,21 0,00 35 026 924,21  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 668 000,00 11 000,00 679 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00 Dot. Urzędu 

Miasta 

 60016  Drogi publiczne gminne 31 394 924,21 - 11 000,00 31 383 924,21  

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 - 11 000,00 489 000,00 Dot. Urzędu 

Miasta 

750   Administracja publiczna 7 929 450,65 0,00 7 929 450,65  

 75011  Urzędy wojewódzkie 464 467,16 0,00 464 467,16  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 650,00 - 200,00 12 450,00 Dot. Urzędu 

Miasta   4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 200,00 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6 698 508,61 84 000,00 6 782 508,61  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 700,00 35 000,00 129 700,00 Dot. Urzędu 

Miasta   4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 49 000,00 379 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

230 300,00 - 84 000,00 146 300,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 300,00 - 35 000,00 15 300,00 Dot. Urzędu 

Miasta   4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 49 000,00 91 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 239 300,00 -17 000,00 222 300,00 Dot. Urzędu 

Miasta 

  4300 Zakup usług pozostałych 222 300,00 16 000,00 238 300,00 Dot. Szkoły 

Podstawowej Nr 1 
(zima w mieście) 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 540,00 1 000,00 2 540,00 Dot. Urzędu 

Miasta 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

3 477 080,00 0,00 3 477 080,00  

 90002  Gospodarka odpadami 1 123 000,00 40 000,00 1 163 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 2207



  4300 Zakup usług pozostałych 1 043 000,00 40 000,00 1 083 000,00 Dot. Urzędu 

Miasta 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250 000,00 - 40 000,00 210 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 - 40 000,00 210 000,00 Dot. Urzędu 
Miasta 

Razem: 108 433 033,91 0,00 108 433 033,91  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Burmistrz Miasta Ząbki: 

mgr Robert Perkowski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2207


		2013-02-22T13:27:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




